

令和5年度第3回両磐保健医療圏の地域医療を守る懇談会

日時：令和6年2月19日(月) 18:30~20:00

場所：一関地区合同庁舎 3階 大会議室

次 第

1 開会

2 挨拶

3 議事

- (1) 次期岩手県保健医療計画（R6-R11）について（本編）……資料1
- (2) 次期岩手県保健医療計画（R6-R11）について（地域編）…資料2
- (3) 公立病院経営強化プランについて……………資料3 資料4
- (4) 両磐構想区域の状況について……………資料5
- (5) 両磐保健医療圏における「在宅医療において積極的役割を担う医療機関」及び「在宅医療に必要な連携を担う拠点」について……………資料6

4 閉会

[配付資料]

次第、設置要領及び出席者名簿	
資料1 岩手県保健医療計画（R6-R11）について（本編）【当日配付】	医療政策室説明資料
資料2 岩手県保健医療計画（R6-R11）について（地域編）	保健所説明資料
資料3 岩手県立病院等の経営計画〔2019-2024〕（改定素案）の概要・新旧対照表	岩手県医療局説明資料
資料4 公立病院経営強化プランについて【当日配付】	藤沢病院説明資料
資料5 両磐構想区域の状況について【当日配付】	保健所説明資料
資料6 両磐保健医療圏における「在宅医療において積極的役割を担う医療機関」及び「在宅医療に必要な連携を担う拠点」について	保健所説明資料